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 TÜM ÜNİVERSİTELERE
  

Üniversitemiz Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü Öğretim Elemanı Prof. Dr. Ali Savaş 
BÜLBÜL'ün Proje Yürütücüsü olduğu, TÜBİTAK 2237–A Bilimsel Eğitim Etkinliklerini Destekleme 
Programı kapsamında "Afet Akademisi'' hakkındaki ilgi yazı ekte gönderilmiş olup, Kurumunuz 
Personeline duyurulması hususunda;

Gereğini arz ederim.

Prof.Dr. Ümmügülsüm ERDOĞAN
 Rektör V.

Ek: İlgi Yazı (1 Sayfa)

Dağıtım:
TÜM ÜNİVERSİTELERE
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TÜBİTAK 2237–A Bilimsel Eğitim Etkinliklerini Destekleme Programı kapsamında 
“Afet Akademisi” isimli proje TÜBİTAK tarafından desteklenmiştir. İnsanlığın tarih boyunca 
yaşadığı afetlerin yarattığı yıkım ve toplumsal ekonomik etkileri göz önünde bulundurarak, 
Bayburt Üniversitesi Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü olarak, "Afet Akademisi" başlıklı 
etkinliği düzenliyoruz. Günümüzde artan ve öngörülemeyen afet riskleri ile başa çıkmak, 
toplumlarımızın en öncelikli görevlerinden biri haline gelmiştir. Bu proje kapsamında etkinliğe; 
akademisyenlerin ve öğrencilerin katılımları beklenmektedir.

Bu eğitim programının temel amacı, afetlerin toplumsal yapımıza etkilerini azaltmak ve 
toplumsal bilinci artırmaktır. Afet yönetimi alanında uzmanlaşmış öğretim üyelerimiz 
tarafından gerçekleştirilecek olan etkinlik 3 gün boyunca toplam 22 saat sürecek olup, aşağıdaki 
konuları derinlemesine ele alacaktır:

-Afetlerin toplumsal etkileri ve önemi,

-Afet zararlarını azaltmak için alınabilecek önlemler,

-Afet yönetimi mevzuatı, politikaları ve stratejileri,

-Sürdürülebilir kentlerin afet ve planlama ilişkisi,

-Kamu yönetimi ve kriz yönetimi anlayışı,

-İklim değişikliği ve afet ilişkisi,

-Afet kaynaklı göç ve yerel yönetim sorumlulukları.

Eğitmenler:

Eğitim programımızı, Ankara Üniversitesi, Harran Üniversitesi, Kütahya Dumlupınar 
Üniversitesi, Yozgat Bozok Üniversitesi ve Bayburt Üniversitesi'nde görev yapan alanında 
deneyimli akademisyenler bir araya getirecektir.

Etkinlik Bilgileri:

Eğitim programımız 18-19-20 Ekim 2023 tarihleri arasında 3 gün olarak belirlenmiştir. 
Tüm eğitimler online olarak yapılacaktır. Online eğitimlerde üniversitenin MS-Teams altyapısı 
kullanılacaktır. Başvuru ile ilgili bilgilere https://t2237.bayburt.edu.tr/ adresinden ulaşılabilir. 
Etkinliğe katılmak için https://t2237.bayburt.edu.tr/ adresinde yer alan etkinlik başvuru formu 
doldurulup, imzalayıp ve ilgili belgeleri ekleyerek tto@bayburt.edu.tr adresine gönderilmesi 
gerekmektedir.

Saygılarımızla,

Prof. Dr. Ali Savaş BÜLBÜL

Bayburt Üniversitesi Rektör Yardımcısı

Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi
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